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WYJASNIENIE TRESCI

SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA
opracowanej dla potrzeb udzielenia zamoéwienia publicznego pn.
»Wymiana nawierzchni ze sztucznej trawy na boisku ORLIK w Kluczborku”

Informuje, ze do Zamawiajgcego wptyneto pismo zawierajgce prosbe
o wyjasnienie Specyfikacji warunkéw zamowienia opracowanej dla potrzeb prowadzenia
postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pod nazwa j.w. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajgcy dziatajgc zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. - Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z pdzA. zm.) udziela wyjasnien.

Pytania z pisma Wykonawcy z dnia 3.07.2023 r.:

Pytanie nr 1:

Pozycja 4 przedmiaru robot uwzglednia rozbidrke na gteboko$é 15 cm istniejgcej podbudowy
na 45% catej powierzchni boiska. Brak w przedmiarze robét pozycji uwzgledniajgcej
odtworzenie rozebranej warstwy.

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy usunat dotychczasowy plik pod nazwa: ,,Przedmiar robét.pdf” stanowigcy zat.
nr 7 do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i wprowadzit nowy plik pod nazwa: ,,Zmieniony
Przedmiar roboét 3.07.2023.pdf” stanowigcy zat. nr 7 do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia.

Pytanie nr 2:

Czy istniejgce boisko ograniczone jest obrzezami? Jezeli tak, to zachodzi koniecznos¢
wysokosciowej jego regulacji (lub wymiany na nowe) ze wzgledu na podniesienie niwelety
ptyty boisko o warstwy wyréwnawcze (pozycje 10, 11 i 12 przedmiaru robét)

Odpowiedzi:
Istniejgce boisko jest ograniczone obrzezami i nie zachodzi koniecznos$¢ wysokos$ciowej ich
regulacji.



Pytanie nr 3:
Przedmiar robdt nie uwzglednia wykonania opaski wokot ptyty boiska z kostki betonowej
(pkt 4.2.3. specyfikacji)

Odpowiedzi:
Na przedmiotowym boisku jest opaska wokot ptyty boiska, ktéra nie bedzie rozbierana.

Pytanie nr 4:
Gdzie wtgczony jest przewidywany do realizacji drenaz ptyty boiska?
Czy system odprowadzajgcy wody poza obiekt jest drozny, czy wymaga robdt naprawczych?

Odpowiedzi:
Przewidywany do realizacji drenaz ptyty boiska wigczony bedzie do istniejgcego drenazu

zbiorczego.

Pytanie z pisma Wykonawcy z dnia 3.07.2023 r.:

Pytanie nr 1:

Prosze o informacje czego dotyczy poz. 13 przedmiaru tj. :

KAZLEIVI

13 Montaz bramek do pitki noznej (z demontazu)+montaz ogrodzenia (z demonta- |szt
kalk. wlasna |zu)+pitkochwyty (z demontazu)
4

szt 4,000

—~A—r—na

Chodzi o montaz z demontazu ogrodzenia oraz pitkochwytéw. W jakim celu nalezy rozebraé
catos¢ ogrodzenia oraz pitkochwytéw, a nastepnie ponownie je zamontowac? Czy
zamawiajgcy ma na mysli rozbidrke w zakresie niezbednym dla wjazdu maszyn na boisko? Ze
wzgledu na kosztorysowy charakter wynagrodzenia nalezatoby podac¢ dtugosci ogrodzenia
oraz pitkochwytu jakie sg przeznaczone do rozbidrki.

Odpowiedzi:

Rozbidrka ogrodzenia i pitkochwytow jest niezbedna w celu wjazdu maszyn na boisko. Wjazd
na boisko jest mozliwy tylko z jednej strony tj. od ul. Jagiellonskiej. Dtugos¢ pitkochwytu
wynosi: 18 mb.
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